Av. Generalíssimo Deodoro, 877 Salas 11 e 12 – Nazaré – Belém – Pa. CEP: 66040-140

http://www.cref18.org.br Fone: (91) 3223-6688/3866/6151

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Educação Física da 18ª Região PA-AP

RESOLUÇÃO N° 15 DE 30 DE ABRIL DE 2018

Dispõe sobre a nomeação da comissão eleitoral do

Conselho Regional de Educação Física para as

eleições de 2018; Revoga a Resolução N° 01 de 27 de

abril de 2018, publicada em 09 de maio de 2018.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 18ª

REGIÃO – CREF18/PA-AP, no uso de suas atribuições estatutárias;

CONSIDERANDO o disposto no art. 9º do Regimento Eleitoral do CREF18/PA-AP

(Resolução nº 14/2018, publicada no D.O.U nº 86 em 07/05/2018, Seção 1, pág. 133),

CONSIDERANDO, a deliberação do Plenário na 12ª Reunião Plenária do CREF18/PA-

AP, realizada em 10 de março de 2018;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear os membros da Comissão Eleitoral para o acompanhamento do processo

eleitoral dos membros deste Conselho.

A saber,

Presidente da Comissão:

JOSE MAURICIO QUEIROZ CABRAL CPF: 878.292.582-87

Membros:

- RODRIGO COSTA FITIPALDI CPF: 590.026.892-68; - MEMBRO

EFETIVO

- NELSON ELIAQUIM CARNEIRO PIMENTEL CPF:978.835.732-68; - MEMBRO

EFETIVO

- CLEBER MONTEIRO DA SILVA CPF:832.103.932-49; MEMBRO

SUPLENTE

- JANILSON EMERSON DO VALE DA PENHA CPF: 000.909.322-26; - MEMBRO

SUPLENTE

Art. 2º - Esta resolução, no momento de sua publicação revoga a resolução n°1 de 27 de

abril de 2018 publicada no Diário Oficial da União, sessão: 2, Edição: 88 de nove de maio

de 2018, página 69.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publicado em: 16/05/2018 | Edição: 93 | Seção: 2 | Página: 68

CRISTIANO DE MIRANDA GOMES

http://www.cref18.org.br/